平成 15 年 7 月 29 日

各  位

会 社 名 三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田 健 司

（コード番号：６２６９）

問合せ先 経 理 部 長 金 山  一  雄

電話番号 ０３－５８００－６０８１（代表）

中間期業績予想（単体）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、本年 5 月 28 日及び上場日の 7 月 2 日に公表した平成 15 年

12 月中間期（平成 15 年 1 月 1 日～平成 15 年 6 月 30 日）の単体業績予想を下記のとおりに

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当中間期の業績予想（単体）の修正（平成 15 年 1 月 1 日～平成 15 年 6 月 30 日）

売上高 経常利益 中間期利益

前 回 発 表 予 想 (A) 18,881 607 352

今 回 修 正 予 想 (B) 20,300 1,080 600

増 減 額 (B-A) 1,419 473 248

増 減 率 (%) 7.5 77.9 70.5

　（金額の単位：百万円）

（注）なお、当中間期の連結業績予想数値並びに本年度通期の連結及び単体の

業績予想数値は5月28日及び7月2日に公表した予想数値と変更はありません。

２．修正の理由

本年度後半に引渡しを予定し建造中のプロジェクト（工事進行基準を適用）に関し、

当中間期で、進捗率が予想を上回ったこと等によります。
なお、本プロジェクトは当年度下期に工事完了する予定のため、通期での単体業績予

想に変更はありません。

以 上